日照职业技术学院
2020年享受政府特殊津贴人员推荐人选

公 示

根据省人社厅、市人社局《关于做好 2020 年享受政府特

殊津贴人员推荐选拔工作的通知》要求，经个人申报、审核，

学校成立专家推荐委员会对各单位申报人员进行了认真评

议，拟推荐商学院的张晓为我校 2020 年享受政府特殊津贴人

员推荐人选，现予公示（公示期自2020年 3月 24日至 30日）。

对公示推荐人选如有异议，请在公示期内以实名形式向

组织人事处（天润楼 602 室）反映。

联系电话：0633—7987021

电子信箱：rzptrsc@163.com

组织人事处

2020 年 3 月 24 日

mailto:rzptrsc@163.com